
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

N° 

1 

81 

56 

9 

24 

11 

5 

66 

15 

61 

47 

2 

77 

76 

86 

54 

Nombre 

CLAUDIO BUCHHOLZ 

MAURICIO LONGO 

DIEGO AICHINO 

RICARDO VIDAL 

FEDERICO AICHINO 

JUAN PABLO MARCONI 

GERMAN ZAFRA 

LUIS GASTALDI 

MARIO MASSONAT 

GUILLERMO SABY 

NICOLAS MILQUEVICH 

JUAN PABLO BARUCCA 

MARIO BALDO 

DARIO NECOCHEA 

FRANCISCO LANGE 

FELICIANO CASTRO 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

5 

2 

1 

Dif. resp. 1° 

2.850 

6.520 

11.192 

15.511 

18.425 

18.645 

14.337 

39.054 

39.661 

1:02.238 

1:04.989 

5 Vueltas 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

Total T° 

21:58.935 

22:01.785 

22:05.455 

22:10.127 

22:14.446 

22:17.360 

22:17.580 

22:13.272 

22:37.989 

22:38.596 

23:01.173 

23:03.924 

12:17.534 

4:21.959 

4:28.181 

Mejor Tm 

2:03.012 

2:03.347 

2:03.522 

2:04.601 

2:04.746 

2:04.598 

2:04.326 

2:04.622 

2:07.504 

2:05.496 

2:06.615 

2:05.910 

2:05.616 

2:07.331 

Nat/State 

GANCEDO 

TINOGASTA 

LAS PERDICES 

RIO CUARTO 

LAS PERDICES 

ARMSTRONG 

CARNERILLO 

GENERAL DEHEZA 

LOS SURGENTE 

SERRANO 

VILLA DEL TOTORAL 

LA CARLOTA 

JESUS MARIA 

GENERAL ROCA 

REALICO 

LAS PERDICES 

Make 

FORD 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

TORINO 

TORINO 

TORINO 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

TORINO 

FORD 

LA PAMPA 

CHEVROLET 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO NRO 66 PENALIZADO CON 3 PUESTOS DE RECARGO POR M.P. AL AUTO NRO 5.- 

Impresos: 21/4/2024 17:30:31 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMNISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

2.850 

Velocidad media 

131,015 

Mejor t° de vuelta 

2:03.012 

Mejor Vel. 

140,474 

Mejor vuelta para 

1 - CLAUDIO BUCHHOLZ 

 

APICER TERMAS DE RIO HONDO-2da FECHA 

TC 4000 

FINAL DOMINGO TC 4000 (3er FECHA) 

Carrera (30:00 o 10 Vueltas) iniciado a 16:23:34 

TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

21/4/2024 16:25 


